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Shérbimi Spitalor Klinik dhe Universitar i Kosovés (SHSKUK)
Univerzitetska Bolni¢ka i Klini¢ka Sluzba Kosova (UBKSK)
Hospital and University Clinical Service of Kosovo (HUCSK)

Qendra Kombétare e Mjekésisé sé Punés né Gjakové (QKMP)
National Centre of Labour Medicine in Gjakova (NCLM)
Nacionalni Centar Medicine Rada u Pakovici (NCMR)
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N& bazé t& nenit 81 t& Ligjit pér zyrtarét Publik Nr.08/L-294 pér Ndryshimin dhe Plotésimin e Ligj}t Nr.08/L-
197 pér Zyrtarét Publik si dhe Nenin 18 t& Rregullorés (QRK) Nr. 30/2024 pé€r Procedurén e Pranimit t&
Népunésve t& Shérbimit Publik né Sektorin e Shéndetésisg, sipas vendosjés s& Komisionit Pérzgjedhés pér
poziten Mjek Specialist Pulmolog, Njésia e Burimeve Njerézore pas mbajtjés s& testit me shkrim dhe
intervistimit me gojé, publikon listen e rezultateve pérfundimtare si n& vijim:

NJOFTIM

Pér publikimin e rezultateve pérfundimtare pér poziten Mjek Specialist Pulmolog (1 pozité g€ u pranua)

Nr. Kodi Emri dhe Mbiemri Pikét né Test Pikét né Intervisté Pikét
pérfundimtare
] | 1300 4 Fahri Iljazi 66.5 29 95.5 | »

Késhilla juridike: Kandidatet e pakénaqur, kané t& drejté ankese né Komisionin e Ankesave t& QKMP-sg,
30 dit€ nga dita e publikimit zyrtar t& kétij Vendimi.

Njésia e Burimeve Njerézore
né QKME-Gjakové
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